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KERKESE PER REGJISTRIM 2023 / 2024 
FORMULARI PER TU KTHYER me mail te : info@efit.edu.al 

 
 
 
 

 
 

Emri / Mbiemri         

Lindur me             ne   Shteti     

Kombesia 1           2     
 

Gjuha e folur ne shtepi       
 

 

 
 

 

Klasa      Emri dhe adresa e institucionit  

 

Shteti   
 
 

 

 

Ne klasen e             per vitin shkollor 2023 / 2024 
 
Arsyet e aplikimit per regjistrim ne Shkollen Franceze Nderkombetare te Tiranes? 
 

 

 

 
 

Emri dhe mbiemri   klasa   

Tashme i regjistruar ne Shkollen Franceze te Tiranes Ne faze regjistrimi  I regjistruar ne nje shkolle tjeter 

 

Emri dhe mbiemri   klasa   

Tashme i regjistruar ne Shkollen Franceze te Tiranes Ne faze regjistrimi  I regjistruar ne nje shkolle tjeter 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACIONE NE LIDHJE ME NXENESIN 
 

KLASA E FUNDIT E FREKUENTUAR 

REGJISTRIMI I NXENESIT NE SHKOLLEN FRANCEZE NDERKOMBETARE TE TIRANES 
 

INFORMACIONE RRETH MOTRAVE DHE VELLEZERVE 

mailto:info@efit.edu.al
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BABAI  

         NENA 
  

 Mbiemri                       Mbiemri                      

 Emri                            Emri                           

 

Data e lindjes             

Vendi i lindjes             

  

Data e lindjes             

Vendi i lindjes             

 

 Kombesia                   Kombesia                  

         

  
ADRESA 

   
                                    ADRESA 
 

 
 
   

 Rruga no                        Rruga no                        

 Qyteti/Shteti               Qyteti/Shteti              

 e-mail                         e-mail                        

 tel celular                   tel celular                  

         

  

 
PUNA 

   
PUNA 

    

 Profesioni                 Profesioni                
       

 Punedhenesi            Punedhenesi           
       

 

Adresa                    

  
Adresa                     
       

 Shteti                        
Shteti                             

           

 
 
 

 
i/e martuar i/e ndare  i/e divorcuar  beqar (e)  i/e ve 

 
Ne rast divorci, cila eshte menyra e kujdestarise ? 

Rezidenca e zakonshme te e ema Rezidenca e zakonshme te i ati Rezidence e alternuar 
 
Vendosni emrat e perfaqesuesve ligjore :  
 

Mbiemri    Emri  

Mbiemri    Emri  

INFORMACIONE LIDHUR ME PRINDERIT 
 

SITUATA FAMILJARE 
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- Certifikate familjare ose deklarate personale mbi perberjen e familjes  
- Fotokopje e pasaportes se nxenesit  
- Fotokopje e pasaportes se prinderve  
- Fotokopje e librezes se vaksinave 
- Koprokultura (nese femija regjistrohet ne kopesht) 
- Certifikate ç’regjistrimi nga shkolla e meparshme (per femijet qe regjistrohen ne shkolle)  
- Fotokopje e defteses se vitit te fundit (per femijet qe regjistrohen ne shkolle) 

 
 

1 Regjistrimi i nje nxenesi eshte perfundimtar vetem pasi te jete paguar tarifa e regjistrimit te pare 
(e pakthyeshme) dhe te jete derguar dosja e plote. 
 

 
NENSHKRIMET 

 
 

Data :   
 

Babai ou perfaqesuesi ligjor 
Nena ose perfaqesuesi ligjor 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ecole Française Internationale de Tirana 

www.efitIRANA.COM ; info@efit.edu.al  
tel : +355 (0) 69 60 47 557 

 

DOKUMENTAT E NEVOJSHME PER REGJISTRIMIN 

 


